平成 20 年 9 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名  代表取締役社長  三枝  匡

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 経営総務室長     中林  忠
 （TEL：03-3647-7037）

人事異動に関するお知らせ

平成 20 年 9 月 1 日付にて株式会社ミスミの人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．人事異動

部門長

氏名 新役職名 旧役職名

平野 善己

（ひらの よしき）

ミスミモールド・工具企業体

モールド事業部長

ミスミモールド・工具企業体

社長補佐

以 上